陕路办〔2014〕6 号

关于印发 2014 年年中工作会议文件的通知

各单位：

现将集团公司 2014 年年中工作会议有关文件及主要领导讲

话摘要予以印发，请及时组织学习传达，结合实际贯彻落实，促

进年度各项工作目标圆满实现。

附件：1.广厦 2014 年年中会议精神传达稿

2.集团公司 2014 上半年检查考核通报

3.集团公司 2014 年上半年工作报告

4.鲁润江董事长讲话要点

5.党委书记范建华讲话要点

6.广控〔2014〕69 号文件

2014 年 8 月 4日

主题词：印发  会议  文件  通知

抄送：各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2014 年 8 月 4 日发
                                              共印 2 份